mise en oeuvre d'une stratégie de gestion intégrée des zones côtières en europe; 

Sur la proposition de la Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique et du Secrétaire d'Etat 

de la Mer du Nord, 

Nous avons arrêté et arrêtons : 

Article 1er. Une subvention facultative de 16.000 euros (seize mille euros), imputée au crédit prévu à 

la division organique 55, allocation de base 51.43.11.01 (programme 25.55.5) du budget du SPF Santé 

publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement pour l'exercice 2015, est accordée à la 

province de Flandre occidentale (numéro d'entreprise 0207.725.696) en soutien financier du